
TIN 305766

Kapaciteti 98 L

Shtrirja 98 

Ftohës R513 a 

Klasi i energjisë A+ 

Presioni maksimal i punës 8 bar

Height 1351 mm

Diametri 541 mm

Koha e ngrohjes 7:04 h:min

Profili i ngarkesës së deklaruar M 

Min. ÷ Temperatura maksimale e pritjes së ajrit të pompës së 
nxehtësisë (90% R.H.)

-5 ÷ 43 °C

AQUATHERMICA COMPACT

AQUATHERMICA 
COMPACT 100 
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Frekuenca 50 Hz

Furnizimi me energji elektrike 1/N/220-240 V

Kompresor Rrotullues 

Min. ÷ Vendi i instalimit të temperaturës maksimale 4 ÷ 40 °C

Mbrojtja e kompresorit Ndërprerës termik me rivendosje automatike 

Tifoz Centrifugale 

HP Temperatura maksimale e vendosshme 60 [70] °C

Mbrojtja e motorit Internal thermal circuit breaker with 
automatic reset 

Kondensator Wrapped externally not in contact with water 

Pesha e transportit 70 kg

Cikli automatik i dezinfektimit anti-Legionella YES 

CoP (DHW) 3.4 

Refrigerant R513 a 

Refrigerant charge 760 

CO2 equivalent (CO2e) 0.480 

Volume of mixed water at 40º / V40 (EN 16147:2017 - A7/W55) 135 L
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Informacion AquaThermica Compact 100 

Informacion për serinë AquaThermica Compact 100 

AquaThermica Compact është një pompë nxehtësie ajër-ujë e varur në mur për prodhimin e ujit të 

ngrohtë shtëpiak. Produkt ekologjik i cili punon me burime energjie të rinovueshme duke rezultuar në 

emetime më të ulëta të CO2 dhe përfshin modele me vëllime prej 100 dhe 150 litrash.

Një produkt ekologjik që punon me burime energjie të rinovueshme duke rezultuar në emetime më të ulëta të 

CO2.*

-         Klasi më i lartë i efikasitetit energjetik A+

-         Punon me një gamë të gjerë temperaturash të ajrit hyrës duke filluar nga -5° C deri në 43 °C.

-         Ngroh ujin deri në 60° C vetëm me pompën e nxehtësisë

-         Matje e saktë e ciklit të gazit për performancë më të mirë

-         Gaz ekologjik R513a

-         Deri në 75% konsum më të ulët të energjisë elektrike**.

-         I programueshëm me një panel kontrolli të thjeshtë

-         Mund të lidhet me një panel fotovoltaik

-         Cikël automatik kundër legjionelës

-         Sistem vetëdiagnostikimi

*Sipas tregut evropian dhe raportit statistikor lidhur mbi Shoqatën Evropiane për Pompat e Nxehtësisë 2020.

**Krahasuar me një ngrohës uji elektrik 100l TESY me profil ngarkese M.

30 vjet pasion, inovacion, besim

LEJONI NATYRËN në shtëpinë tuaj me AquaThermica Compact
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